
Tělocvičná  jednota  SOKOL  Turnov
Skálova  540,  51101  Turnov,  IČO: 13582518,  www.sokolturnov.cz

zastoupená  Ing.  Milanem  Hejdukem,  starostou  jednoty,  jako  zadavatel  ve

smyslu  zákona  č. 134/2016  Sb. o veřejných  zakázkách,  vplatném  znění  (dále

jen  ZZVZ),  vyhlašuje  s odkazem  na íS) 31 a j6

výzvu

na podání  nejvhodnější  nabídky  v rámci  veřejného  poptávkového  řízení  na dodavatele

stavby

,,Výměna  podlahy  sportovního  sálu  v sokolovně"

1. Základní  údaie  o zadavateli
Tělocvičná  jednota  Sokol  Turnov

Skálova  540, 51101  Turnov,  Kraj  Liberecký

ICO:  13582518

Pověřená  osoba:  Ing.  Milan  Hejduk  -  starosta  jednoty

Tel:737204255  Email:  sokol@tumov.eu

2. Předmět  poptávkového  řízení

Předmětem  je  výměna  povrchu  sportovní  sálu  v sokolovně  -  prostor  v průčelí  objektu,  bývalá

restaurace.

Jde o povrch  PVC  Taraflex  Evolution  nejsilnější  tloušťky  dle  vzorníku  -  cca 10 mm.  Výměra

pro  sestavení  nabídky  bude  123 m/2 kvůli  očekávaným  ořezům.  Požadované  grafické

ztvárnění  podlahy  a její  barvy  jsou  uvedeny  v příloze  podkladu  -  barevné  řešení  sálu. Jde o

lemové  řešení  podél  stěn,  jednotný  barevný  povrch  uvnitř  a instalace  sportovního  značení  a

loga  sokola.

V  prvním  kroku  dojde  k odstranění  dožilého  povrchu  - stávající  krytiny  na IOO m/2,  vše

spojeno  skompletní  likvidací  odpadů.  Následovat  bude  strojové  přebroušení  podkladu,

dvojitá  penetrace  a nivelizace  5 - 6 mm  vhodnou  nivelační  hmotou.  Poté  bude  následovat

vlastní  pokládka  povrchu  včetně  lepení,  svařování  a olištování  celé  podlahy  (cca  22 bm).

Součástí  činností  bude  také  následné  vyznačení  cvičebních  sportovních  značek  a umístění

loga  uprostřed  sálu. S tím  souvisí  také  potřebná  vrchní  úprava  po tomto  značení  - svrchní

lakování.

Cenová  nabídka  bude  obsahovat  nejen  potřebný  materiál,  ale zejména  vlastní  práce a

montážní  činnosti  dodavatele.  Bude  také  obsahovat  všechny  potřebné  ostatní  náklady  včetně

drobné  rezervy  ve  výši5  tis. Kč  na případné  vícepráce.



3. Požadovaná  doba  realizace

Požadovaný  přesný  termín 29. týden,  17. - 21. července  2023

Zadavatel  požaduje  naplnit  přesně  vymezený  termín,  protože  jsou  práce  naplánovány  včetně

současného  řešení  stěn sálu,  A zejména  proto,  že jde  o jediný  termín,  kdy  sál není  o

prázdninách  dopředu  zaplněn  nasmlouvanými  sportovními  aktivitami.

Se zhotovitelem  budou  všechny  skutečnosti  a očekávaný  postup  prací  projednány  při  předání

staveniště,  které  očekáváme  na  přelomu  června  a července.

4. Požadované  součásti  dodávky

Kromě  komplexní  realizace  výměny  podlahy  na  hmotu  PVC  Tataflex  Evolution  je  k realizaci

stavby  nutné  provést  další  činnosti,  které  zahrnují:

seznámení  se s vymezeným  prostorem  a časová  dohoda  s ostatními  řemesly  na

stěnách  sálu,

zabezpečení  zařízení  staveniště  - může  být  využito  zázemí  sokolovny,

skládkování  materiálů  a parkování  v  prostorách  kolem  sokolovny  a

v sokolovně  dle  dohody  se zadavatelem

evidence  odpadů

kompletní  náklady  na  odvoz  a uložení  likvidovaného  materiálu

udržování  prostorů  sokolovny  v čistotě  - dostatečný  úklid

plnění  při  případných  reklamacích  - naplnění  záruční  doby  - nejméně  36

měSÍCŮ

S vybraným  uchazečem  bude  sepsána  jednoduchá  smlouva  o dílo,  kde  budou  základní  údaje

převzaty  z tohoto  textu  zadávacího  řízení,

5. Kritéria  hodnocení

Celková  cena  dle  předmětu  veřejné  zakázky.  Zadavatel  bude  považovat  za nejvhodnější

nabídku  takovou,  která  bude  obsahovat  nejnižší  celkovou  cenu  předmětu  zakázky  ze všech

hodnocených  nabídek.

6. Obsah  zpracované  nabídky

Nabídka  bude  mít  následující  části:

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  v rozsahu % 74 zákona o ZZVZ.
2.  Prostou  kopii  -  výpisu  z OR,  ne starší  než 3 měsíce  před  zahájením  poptávkového

řízení,  ze kterého  musí  vyplývat,  že dodavatel  má oprávnění  k podnikání  v tomto

oboru  provádění  staveb.

3.  Návrh  celkové  nabídkové  ceny  předmětu  veřejné  zakázky  -  návrh  nabídkové  ceny

v rozpočtovém  rozdělení  dle  uchazeče  a obsahující  všechny  předepsané  části  dodávky.

Nabídky  budou  odevzdány  v jednom  vyhotovení  v papírové  podobě.



7. Další  podmínky  a práva  zadavatele

1.  Zadavatel  si vyhrazuje  právo  odmítnout  všechny  předložené  nabídky  nebo  kdykoliv

poptávkové  řízení  zrušit.

2.  Zadavatel  si vymazuje  právo  vyřadit  z hodnocení  nabídku  účastníka  řízení,  pokud

prokazatelně  nepředloží  požadované  doklady  nebo  nesplní  podmínky  účasti.

3.  Zadavatel  si vyhrazuje  právo  vyřadit  zhodnocení  účastníka  řízení,  který  změní

v průběhu  řízení  celkovou  nabídkovou  cenu.

4.  Zadavatel  nepřipouští  podání  nabídek  na  dílčí  plnění  ani  variantní  řešení.

8. Informace,  prohlídka  staveniště,  podání  nabídek

Informace  poskytuje:  Milan  Hejduk,  737204255,

Prohlídka  místa  staveniště:  individuálně,  nebo  podle  tlf.  dohody.

Akce  bude  spolufinancována  z prostředků  města  Turnova.

Lhůta  pro podávání  nabídek:  do úterý  6 6. 2023 do II.OO hodin do kanceláře  iednoty,
průčelísokolovny,  prvnípatro,  Skálova  540,  Turnov

Nabídky  budou  předloženy  písemně  včeském  jazyce  a lze  je  podávat  osobně  nebo

doporučeně  poštou  na adresu:  T.J.  Sokol  Turnov,  Skálova  540,  51101  Turnov.

Osobní  doručení  nabídky  je  možné  v době  od 8.30-11.00  a od 12.30.00-14.30  hodin.  Vždy,

prosíme,  telefonicky  ověřit  možnost  osobní  převzetí  nabídky  -  p. Plívová  Lenka,  724587375

Nabídky  budou  zalepeny  a označeny  heslem  ,,Neotvírat  -  poptávkové  řízení  ,,Turnov

podlaha  sálu".

V  Turnově  dne  15.5.  2023

Ing.  Milan  Hej

starosta  T.J.Sokol  Turnov

turnov@sokol.eu
+420  ?24 687 376




